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CLUB ZARAGOZANO

ISRAEL DUART
GABARRE (AN-98)

15

12

89

90

DISCONTINUOS

ISRAEL DUART
GABARRE (AN-98)

28

26

IC

IC

ANGEL R.
ESCRIBANO
FORNIES (DG-97)

4

32

89

38

DISCONTINUOS

ANTONIO HERRERA
ORELLANA (A-040)
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DISCONTINUOS
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MATEO (H-330)

39

24

25

87

87
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DISCONTINUOS

FERNANDO RUIZ
ARREGUI (K-638)

40

7
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IC

DISCONTINUO

FERNANDO RUIZ
ARREGUI (K-638)
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49
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DISCONTINUOS
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CLUB T. PUENTE LAS BOLAS
RAMON camAcHO [30(93| 46 |47 .
RODRIGUEZ (3-904) [gg (87 [NC |87 DISCONTINUOS
JUAN DOMiINGUEZ 18129 32 |19 |4°Equ. ]

REYES (R974) |gg|8g| 87 |8g| 354 DISCONTINUOS
EUGENIO 7133/34| 4
GONZ,(AI\DL_ISAZfZISEMES 3586186 (85 345 | TOCA TIMBRE
SIMON HERNANDEZ | 1 |14 .
ACOSTA (A71B) [g1]81 DISCONTINUOS
FRANCISCO LEMES | 8 | 4
MARTIN (A-90C) 79lIC TOCA RODADA
FRANCIsco LEMES |17]14 TOCA
MARTIN (A-90C) [g0[78 CONTINUAS
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CLUB AGRACANTO

ADOLFO S. BENITEZ
ALMODOVAR (FG55)

36

38

NC

IC

ADOLFO S. BENITEZ
ALMODOVAR (FG55)

35

37

TOCA TIMBRE

NC

88

CARLOS CULEBRAS
CACERES (EZ-59)

6

46

TOCA

IN

80

CONTINUAS

NESTOR DENIZ
GONZALEZ (FD-04)

18

12

80

/9

DISCONTINUOS

JOSE A. FUMERO
QUINTERO (A-14B)

18

15

DISCONTINUOS

89

88

JOSE A. FUMERO
QUINTERO (A-14B)

41

42

IC

IC

JOSE A. FUMERO
QUINTERO (A-14B)

22

26

88

88

DISCONTINUOS

PEDRO FUMERO
QUINTERO (A-34D)

5

6

DISCONTINUOS

88

87

PEDRO FUMERO
QUINTERO (A-34D)

13

DISCONTINUOS

89

RITO PEREZ
GARCIA (A-96D)

24

IC

IC

IC

RITO PEREZ
GARCIA (A-96D)

17

13

23

2 TOCAN

89

88
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TIMBRES
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JOSE LUIS 3 117
RODRIGUEZ
puLiDoO (E-831) |NC|NC
ELISEOSANCHEZ | 3 | 1 | 4
MEJIAS (FR-067) NCINCINC
JOSE SANTANA 5|18 | 2 .
DIAZ (T-463) NC/NC| 88 DISCONTINUO
JOSE SANTANA 9 4 |7 .
DIAZ (T-463) NC| 84 INC DISCONTINUO




Asociacién Tine

Canaricultore: d C f

P ARTICIPACION

I CONCURSO DE CANARICULTURA

DE CANTO TIMBRADO ESPANOL
“CIUDAD DE LA LAGUNA —

ISLA DE TENERIFE”

CLUB ATICC

CAFRIIE_%(%?(Z%\C)I)ZDAEEZ 858 g% ég 817 6;?{' DISCONTINUOS
COELLO (AL5E) N8C é? gé DISCONTINUOS
COELLO (A3B) g ;g N3C 827 1 TOCO TIMBRE
COELLO (A3B) 9138 llé #ind. | DISCONTINUOS
COELLO (na3h) gg éé gg gg '326 | DISCONTINUOS
COELLO (ALsE) g% gg gg DISCONTINUOS
e E? 813 ég 894 863 338 | TOCA TIMBRES
JAVIER GUTIERREZ | 2 | 7

MESA (ER-06) NC NC
e gé gé gg DISCONTINUOS
O sZ | > 8 2 L " | DISCONTINUOS
o o gg Sg g; s 1nd. | DISCONTINUOS




Asociacién Tine
Canaricul I'rr'esd C f
- ATICC -

“PARTICIPACION

I CONCURSO DE CANARICULTURA

DE CANTO TIMBRADO ESPANOL
“CIUDAD DE LA LAGUNA —

JULIO HERNANDEZ
AFONSO (EB-84)

4

ISLA DE TENERIFE”

90

89

DISCONTINUOS

JULIO HERNANDEZ
AFONSO (EB-84)

45

47

42

88

88

NC

DISCONTINUOS

JULIO HERNANDEZ
AFONSO (EB-84)

37

38

84

384

TOCA RODADA

BILLY MORALES
GONZALEZ (CS-82)

49

53

3% |Ind.

90

NC

DISCONTINUOS

BILLY MORALES
GONZALEZ (CS-82)

55

48

60y 4°

90

90

Ind.

DISCONTINUOS

AGUSTIN PADRON
NAME (AX-37)

o7

65

88

85

84

348

DISCONTINUOS

AGUSTIN PADRON
NAME (AX-37)

29

S

88

38

DISCONTINUOS

AGUSTIN PADRON
NAME (AX-37)

11

20y 10

91

92
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DISCONTINUOS

AGUSTIN PADRON
NAME (AX-37)

25

26

89

88

DISCONTINUOS

AGUSTIN PADRON
NAME (AX-37)

36

3

88

88

DISCONTINUOS

JOSE CARLOS RuUIZ
GONZALEZ (A-63A)

12

8

NC

NC

JOSE CARLOS RUIZ
GONZALEZ (A-63A)

7

IC

NC

JOSE LUIS

14

DISCONTINUOS

6
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SANTANA SANTANA
(CP-38)

86

85

JONAY TRUJILLO
RODRIGUEZ (DX-83)

S

1

89

88

DISCONTINUOS




i ‘P ARTICIPACIO N‘ |

I CONCURSO DE CANARICULTURA

DE CANTO TIMBRADO ESPANOL
“CIUDAD DE LA LAGUNA — ISLA DE TENERIFE’

ESTADISTICAS

Del concurso
LOTES: 53
EJEMPLARES: 138
CANTARON: 104 (75.36%)
DISCONTINUOS: 86 (82.69%)
CONTINUOS: 18 (17.31%)
NO CANTARON: 21 (15.22%)
INICIARON CANTO: 12 (8.70%)
INSUFICIENTES: 1 (0.72%)
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ESTADISTICAS POR ASOCIACION

CLUB ARAGONES - ZARAGOZA
LOTES: 7
EJEMPLARES: 19
CANTARON: 16 (84.21%)
DISCONTINUOS: 16 (100.00%)
CONTINUOS: 0 (0.0%)
NO CANTARON: 0 (0.0%)
INICIARON CANTO: 3 (15.79%)
INSUFICIENTES: 0 (0.0%)
AGRACANTO — GRAN CANARIA
LOTES: 15
EJEMPLARES: 34
CANTARON: 16 (47.06%)
DISCONTINUOS: 12 (75.00%)
CONTINUOS: 4 (25.00%)
NO CANTARON: 11 (32.35%)
INICIARON CANTO: 6 (17.65%)
INSUFICIENTES: 1 (2.94%)
PUENTE DE LAS BOLAS - LANZAROTE
LOTES: 6
EJEMPLARES: 18
CANTARON: 16 (88.89%)
DISCONTINUOS: 9 (56.25%)
CONTINUOS: 7 (43.35%)
NO CANTARON: 1 (5.56%)
INICIARON CANTO: 1 (5.56%)
INSUFICIENTES: 0 (0.00%)
ATICC - TENERIFE
LOTES: 25
EJEMPLARES: 67
CANTARON: 56 (83.58%)
DISCONTINUOS: 49 (87.5%)
CONTINUOS: 7 (12.5%)
NO CANTARON: 9 (13.43%)
INICIARON CANTO: 2 (2.99%)
INSUFICIENTES: 0 (0.00%)




